
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 32025-2015 z dnia 2015-03-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie przeglądów technicznych, kalibracji, wzorcowania oraz napraw,

zwanych dalej usługami, urządzeń i sprzętu do badania zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu, zwanych dalej...

Termin składania ofert: 2015-03-16

Warszawa: Świadczenie usług w zakresie przegl ądów technicznych, kalibracji,

wzorcowania oraz napraw urz ądzeń i sprz ętu do badania zawarto ści alkoholu w

wydychanym powietrzu

Numer ogłoszenia: 49439 - 2015; data zamieszczenia:  09.04.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 32025 -

2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usług w zakresie przeglądów technicznych, kalibracji,

wzorcowania oraz napraw urządzeń i sprzętu do badania zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie przeglądów

technicznych, kalibracji, wzorcowania oraz napraw, zwanych dalej usługami, urządzeń i sprzętu do badania zawartości alkoholu w

wydychanym powietrzu, zwanych dalej urządzeniami. 2. Pod pojęciami, o których mowa w pkt 1, naleŜy rozumieć odpowiednio:

a. przegląd techniczny - zespół czynności wykonywanych przy urządzeniu, których celem jest sprawdzenie i przygotowanie

urządzenia do kalibracji i wzorcowania. Polega m.in. na dokładnym sprawdzeniu urządzenia począwszy od ogólnych oględzin

stanu urządzenia i elementów współpracujących poprzez niezbędne regulacje, testy lub sprawdzenie parametrów. Przegląd

powinien zapewnić pozytywny wynik wzorcowania, pewne i rzeczywiste wyniki pomiarów, bezproblemową pracę urządzenia w

okresie poprzedzającym kolejne wzorcowanie. b. kalibracja - czynności polegające na podaniu (w odpowiednim trybie) do

urządzenia odpowiedniej ilości powietrza (lub gazu) o stałym stęŜeniu alkoholu przy odpowiednio wyregulowanych napięciach

sterujących układ pomiarowy. Efektem tego jest wyznaczenie prawidłowej odpowiedzi układu pomiarowego na wielkość pobranej

próbki powietrza. c. wzorcowanie - czynności ustalające relację między wartościami wielkości mierzonej wskazanymi przez

przyrząd pomiarowy a odpowiednimi wartościami wielkości fizycznych, realizowanymi przez wzorzec jednostki miary, zgodnie z

przepisami ustawy z dnia 11 maja 2001r. Prawo o miarach (Dz. U. 2013 poz. 1069). 3. W ramach przedmiotu zamówienia

Wykonawca zobowiązany jest do: a. prowadzenia ksiąŜek serwisowych urządzeń z uwzględnieniem kolejnych terminów



Część NR: 1   

Nazwa:  Przegląd techniczny, kalibracja, wzorcowanie, naprawa urządzeń AlcoSensor IV w wersji z drukarką typu RBT, DP -

1012, AP-860 i bez drukarki

Część NR: 2   Nazwa:  Przegląd techniczny, kalibracja, wzorcowanie, naprawa urządzeń Alkometr A-2.0 i Alkomat Siemens

wzorcowania (nie rzadziej niŜ co 6 miesięcy - chyba Ŝe w trakcie umowy zaczną obowiązywać przepisy resortowe inaczej

regulujące tą kwestię), monitorowania terminów przeglądu technicznego, kalibracji i wzorcowania oraz powiadamianie

Zamawiającego o konieczności wykonania ww. usług nie później niŜ 7 dni roboczych przed upływem zalecanego przez producenta

terminu wzorcowania, b. sporządzania i przekazania Zamawiającemu kaŜdorazowo po wykonanej usłudze raportu serwisowego

dla kaŜdego urządzenia z podaniem: numeru fabrycznego, numeru drukarki, opisu wykonanych czynności, c. odbioru urządzeń od

Zamawiającego w celu wykonania usług oraz ich zwrotu po wykonanej usłudze z-do miejsca: Magazyn Techniki Policyjnej KSP w

Warszawie przy ul. Włochowskiej 25/33. d. dołączenia do kaŜdego zwracanego urządzenia świadectwa wzorcowania z datą jego

wykonania oraz zalecaną datą ponownego wzorcowania urządzenia, wystawionego przez Okręgowy lub Obwodowy Urząd Miar

lub inną uprawnioną jednostkę (np. laboratorium wzorcujące posiadające certyfikat akredytacji udzielony przez Polskie Centrum

Akredytacji).

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 50.43.30.00-9, 50.41.10.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.04.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Transcom International S. Śleziak, W. Filipow Sp. J., ul. Armii Krajowej 2, 48-370 Paczków, kraj/woj. opolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 324997,46 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  400368,16

Oferta z najni Ŝszą ceną: 400368,16 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 400368,16

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.04.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Projektowo-WdroŜeniowe AWAT Sp. z o.o., ul. Kaliskiego 9, 01-476 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 82537,52 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  101521,15



Część NR: 3   Nazwa:  Przegląd techniczny, kalibracja, wzorcowanie, naprawa urządzeń AlcoQuant 3020 z drukarką

Oferta z najni Ŝszą ceną: 101521,15 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 101521,15

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.04.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Instytut WdroŜeń Technicznych INTECH Spółdzielnia Pracy, ul. Jaśkowa Dolina 84, 80-286 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 19067,99 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  10556,10

Oferta z najni Ŝszą ceną: 10556,10 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 21313,87

Waluta:  PLN.


